10行程
10行程
紧凑
6.5mm
382g  204g
减轻46%重量
（与现有产品CDQ2 ø32、10行程、法兰安装比较）
最大

※带导线前置插头的磁性开关详情，请参见本公司官网产品目录。
※磁性开关同包出厂（未组装）。
型号表示方法
带磁性开关用磁环
JCDQ带磁性开关
无磁性开关
无记号 无磁性开关
磁性开关
※请从下表选择合适的磁性开
关型号。
无记号 带2个
S 带1个
n 带n个
磁性开关追加记号
JCQ
适合磁性开关／开关单体的详细规格请参见本公司官网产品目录。
气缸行程（mm）
关于标准行程，请参见P.4。
12 12mm
16 16mm
20 20mm
25 25mm
32 32mm
40 40mm
50 50mm
63 63mm
80 80mm
100 100mm
缸径
无记号
M螺纹 ø12~ø40
Rc
ø50~ø100TN NPT
TF G
通口螺纹种类
安装形式
无记号 通孔（标准）
ø12~ø100A 两端螺孔
L 轴向脚座型
ø32~ø100F 杆侧法兰型
G 无杆侧法兰型
※ 带轴向脚座型、杆侧法兰型的气缸,其导杆伸出尺寸（L、
L1尺寸）与标准型气缸不同。仅订购气缸的场合，请参见
P.14“脚座安装件、杆侧法兰用气缸-XC103”。
※ 安装螺栓同包仅在安装形式为无记号（通孔）的场合。
※  安装螺栓的尺寸请参见P.7。
※ 安装螺栓同包出厂。
安装螺栓同包
无记号 无安装螺栓
L 安装螺栓同包
薄型气缸
单杆双作用
JCQ 系列
ø12, ø16, ø20, ø25, ø32, ø40, ø50, ø63, ø80, ø100
订制规格
（详情请参见P.4。）
3
缸径
（mm）
杆径
（mm）
动作方向
受压面积
（mm2）
使用压力（MPa）
0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7
12 6 OUT   113     23     34     45     57     68     79
IN     85     17     25     34     42     51     59
16 6 OUT   201     40     60     80   101   121   141
IN   173     35     52     69     86   104   121
20 8 OUT   314     63     94   126   157   188   220
IN   264     53     79   106   132   158   185
25 10 OUT   491     98   147   196   245   295   344

单杆双作用 JCQ 系列
6
安装用螺栓
D
C
JCQ用安装螺栓
安装方法／请准备通孔用安装螺栓。
订购方法请参考下述内容。
数量请根据使用螺栓的个数进行配备。
例）CQ-M3X25L　4个
材质：铬钼钢
表面处理：铬酸锌
气缸型号 C D 安装螺栓型号
JCQ12-5
4
25 CQ-M3X25L
-10 30 X30L
-15 35 X35L
-20 40 X40L
-25 45 X45L
-30 50 X50L
JCQ16-5
8
30 CQ-M3X30L
-10 35 X35L
-15 40 X40L
-20 45 X45L
-25 50 X50L

-35 60 X60L
-40 65 X65L
-45 70 X70L
-50 75 X75L
气缸型号 C D 安装螺栓型号
JCDQ12-5
5.5
30 CQ-M3X30L
-10 35 X35L
-15 40 X40L
-20 45 X45L
-25 50 X50L
-30 55 X55L
JCDQ16-5
9.5
35 CQ-M3X35L
-10 40 X40L
-15 45 X45L
-20 50 X50L
-25 55 X55L

JCDQ25-5
4.5
35 CQ-M3X35L
-10 40 X40L
-15 45 X45L
-20 50 X50L
-25 55 X55L
-30 60 X60L
-35 65 X65L
-40 70 X70L
-45 75 X75L
-50 80 X80L
气缸型号 C D 安装螺栓型号
JCQ32-5
9
35 CQ-M4X35L
-10 40 X40L
-15 45 X45L
-20 50 X50L
-25 55 X55L
-30 60 X60L
-35 65 X65L
-40 70 X70L
-45 75 X75L
-50 80 X80L
JCQ40-5
10
40 CQ-M4X40L
-10 45 X45L
-15 50 X50L
-20 55 X55L
-25 60 X60L
-30 65 X65L
-35 70 X70L
-40 75 X75L
-45 80 X80L
-50 85 X85L
JCQ50-10
11
50 CQ-M5X50L
-15 55 X55L
-20 60 X60L
-25 65 X65L
-30 70 X70L
-35 75 X75L
-40 80 X80L
-45 85 X85L
-50 90 X90L
气缸型号 C D 安装螺栓型号
JCDQ32-5
7.5
40 CQ-M4X40L
-10 45 X45L
-15 50 X50L
-20 55 X55L
-25 60 X60L
-30 65 X65L
-35 70 X70L
-40 75 X75L
-45 80 X80L
-50 85 X85L
JCDQ40-5
8.5
45 CQ-M4X45L
-10 50 X50L
-15 55 X55L
-20 60 X60L
-25 65 X65L
-30 70 X70L
-35 75 X75L
-40 80 X80L
-45 85 X85L
-50 90 X90L
JCDQ50-10
10.5
55 CQ-M5X55L
-15 60 X60L
-20 65 X65L
-25 70 X70L
-30 75 X75L
-35 80 X80L
-40 85 X85L
-45 90 X90L
-50 95 X95L
气缸型号 C D 安装螺栓型号
JCQ63-10
11.5
55 CQ-M5X55L
-15 60 X60L
-20 65 X65L
-25 70 X70L
-30 75 X75L
-35 80 X80L
-40 85 X85L
-45 90 X90L
-50 95 X95L
JCQ80-10
15
65 CQ-M8X65L
-15 70 X70L
-20 75 X75L
-25 80 X80L
-30 85 X85L
-35 90 X90L
-40 95 X95L
-45 100 X100L
-50 105 X105L
JCQ100-10
14
70 CQ-M8X70L
-15 75 X75L
-20 80 X80L
-25 85 X85L
-30 90 X90L
-35 95 X95L
-40 100 X100L
-45 105 X105L
-50 110 X110L
气缸型号 C D 安装螺栓型号
JCDQ63-10
11.5
60 CQ-M5X60L
-15 65 X65L
-20 70 X70L
-25 75 X75L
-30 80 X80L
-35 85 X85L
-40 90 X90L
-45 95 X95L
-50 100 X100L
JCDQ80-10
14
70 CQ-M8X70L
-15 75 X75L
-20 80 X80L
-25 85 X85L
-30 90 X90L
-35 95 X95L
-40 100 X100L
-45 105 X105L
-50 110 X110L
JCDQ100-10
13
75 CQ-M8X75L
-15 80 X80L
-20 85 X85L
-25 90 X90L
-30 95 X95L

　另外，根据使用环境的不同，可能会无法正常动作。
13
型号表示方法
脚座安装件、杆侧法兰用气缸
表示标准型号的表示方法 XC103JC（D）QA
带脚座、带杆侧法兰用气缸（杆端长度比标准品长5mm）
脚座安装件、杆侧法兰用气缸1
表示记号
-XC103
Order
Made
JCQ 系列
订制规格
关于详细尺寸 ·规格和交货期，请与本公司确认。
缸径 L
32 10
40 11
50 13
63 13
80 14
100 15
上述所示的尺寸以外都与标准品相同。
L
外形尺寸图
14
50
45
40
35
30
25
20
15
10
5
0
0.50 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 6 7 8
针阀旋转圈数（圈）
流

针阀／流量特性
外形尺寸图
型号表示方法
AS1201F-M3-□
公制尺寸／英制尺寸� （mm）
型号 d T H D1 D3 L1 L2 L3 L4注1） A注2）
M 重量g
解锁 锁紧 解锁 锁紧
AS12□1F-M3-02A-X790 2
M3×0.5 8
5.8
9.4
15.8 20.3
16.9
26.5 25.4 23.5 22.4
11.9
5AS12□1F-M3-23A-X790 3.2 7.2
17.2 21.7
13.3
AS12□1F-M3-04A-X790 4 8.2
AS12□1F-M3-06A-X790 6 10.4 18.6 23.1 16.5 6
AS12□1F-M3-01A-X790 1/8" 7.2
17.2 21.7 16.9 5AS12□1F-M3-03A-X790 5/32" 8.2
注1）参考尺寸
注2）螺纹拧入后的参考尺寸
形式
连接口径 压下锁定式
适合管子外径
公制尺寸注1）
注1） 公制尺寸：浅灰
英制尺寸：橙
注2）请使用��ø1/8”管子。
注3）适合 ø2的管子材质仅限聚氨酯。
控制方式注）
注）排气节流型、进气节流型
可以通过旋钮颜色识别。
排气节流型：灰
进气节流型：浅蓝
阀体尺寸
2 弯头
1 M3×0.5
0 排气节流
1 进气节流
02 ø2注3）
23 ø3.2注2）
04 ø4
06 ø6
M3 M3×0.5
英制尺寸注1）
01 ø1/8"
03 ø5/32"
注意
使用时，请参见产品单独注意事项2（P.17）。